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Ispitni rok 20.04.2011. 
Rezultati pismenog ispita: Teorije predškolskog odgoja-izvanredni studij 
                                            Bodovi    udio ocjene ispita   sem. rad.   završna ocjena 

1. Martina Stanić  43/43   100% 60% +   5       40%         100%  5 
2. Tatjana Žderić  43/43 100% 60% +   4       32%           92%  5 
3. Maja Tadić   43/43 100% 60% +   5       40%         100%  5 
4. Tamara Benčić  43/43   100% 60% +   3       24%           84%  4 
5. Andrea Glavaš  43/43   100%   60% +   5       40%         100%  5 
6. Ivan Kostešić   42/43    98%  60% +   4      32%            92%  5 
7. Zvjezdana Manzin  41/43      95%  60% +   3      24%           84%  4  
8. Mariela Rovis  41/43      95%  60% +   4      32%           92%  5 
9. Iva Giraldi  41/43      95%  60% +   4      32%           92%  5 
10. Marijana Juričić 41/43      95%  60% +   3      24%           84%  4  
11. Darija Rašović 41/43      95%  60% +   5      40%          100% 5 
12. Dragica Moher 39/43      91%  60% +   4      32%            92% 5  
13. Lana Potkonjak 38/43      88%  48% +   2      16%            64% 3 
14. Marijana Garašić 38/43      88%  48% +    4      32%            80% 4 
15. Marijana Figurić 37/43      86%  48% +   2      16%            64% 3 
16. Biljana Kvalić  37/43      86%  48% +   5      40%            88% 4 
17. Ismeta Vidović 37/43      86%  48% +   1       0 %            48% 1 
18. Željko Konjević  37/43      86%  48% +   4      32%            80% 4      
19. Sara Skomeršić  36/43      83%  48% +   5      40%            88% 4 
20. Višnja Kosić  36/43      83%  48% +   2      16%            64% 3 
21. Kristina Štifanić 35/43      81%  48% +   4      32%            80% 4 
22. Emina Bjelić  35/43      81%  48% +   3      24%            72% 3 
23. Gabrijela Šarić 35/43      81%  48% +   3      24%            72% 3 
24. Lucija Berljavac 35/43      81%  48% +   5      40%            88% 4 
25. Saša Cvitić  35/43      81%  48% +   3      24%            72% 3 
26. Irena Siljan  34/43      79%  36% +   5      40%            76% 4 
27. Mattea Franković 31/43      72%  36% +   1        0%            36% 1 
28. Monika Žgomba         11/43     26%    0% +   4      36%            36%  1 
29. Karmela Kljajić 30/43      69%  24% +   3      24%            48% 1 
30. Matea Mrvelj   25/43      58%  12% +   5      40%            52% 2 

 
 
                                                                               Mr.sc. Aida Muradbegović 
 
 
Ocjene možete upisati u vrijeme konzultacija ili zadužiti jednog studenta da ih dostavi u to 
vrijeme ukoliko niste u mogućnosti osobno doći. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ocjene seminarskih radova 
1. Marijela Rovis        4 
2. Zvjezdana   Manzin 3 
3. Marijana Juričić       3  
4. Kristina Štifanić      4 
5. MateA Mrvelj 5 
6. Iva Giraldi     4 
7. Marijana Figurić 2 
8. Gabrijela Šarić 3 
9. Željko Konjević      4 
10. Cvitić Saša 3 
11. Sandra Orlić 3 
12. Tatjana Žderić 4 
13, Dragica Moher 4 
14. Sara Skomeršić     5   
15. Ivan Kostešić 4 
16. Tamara Benčić     3 
17. Biljana Kvalić 5 
18. Ismeta Vidović      seminar ne zadovoljava  
19. Irena Siljan 5 
20. Lana Podkonjak 2 
21. Emina Bjelić 3 
22. Martina Stanić 5 
23. Višnja Kosić         2 
24. Mattea Franković 1 rad bez sadržaja izrazito manjkav 
25. Karmela Kljajić    3 
 
0%= sem. rad nije predan  
8% = Seminarski rad je napisan, ali ne zadovoljava u formalnom i sadržajnom obliku    
16% = Rad je napisan, predan u dogovorenom roku, ali sadrži brojne manjkavosti glede strukture, sadržaja, 
načina korištenja izvora   
24% = Rad sadrži odreñeni broj pogrešaka u strukturi, sadržaju i  citiranju korištenih izvora  
32% = Seminarski rad zadovoljava kriterije u izradi i izvedbi nastave, nema većih nedostataka. 
40% = Seminarski rad čini logičnu cjelinu, brojni izvori pravilno su citirani 
 
 
Konačna (završna) ocjena dobiva se: 
 
             Prema Pravilniku o ocjenjivanju konačna se ocjena dobiva na sljedeći način: 
 A = 90 − 100%    5 (izvrstan)  = 89 − 100% ocjene 
 B = 80 − 89,9%   4 (vrlo dobar)  = 76 − 88% ocjene 
 C = 70 − 79,9%   3 (dobar)  = 63 − 75% ocjene 
 D = 60 − 69,9%   2 (dovoljan) = 50 − 62% ocjene 
 E = 50 − 59,9% 
 
 
 
 


